
 

Uchwała Nr 187/22 
Komitetu Monitorującego Regionalny Program Operacyjny 

Województwa Dolnośląskiego 2014-2020  
z dnia 16 września 2022 roku 

 
w sprawie zatwierdzenia zmian do Sprawozdania rocznego z realizacji Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014-2020 za rok 2021 
 

 

 
Na podstawie art. 49 i art. 110 ust. 2 lit. b) rozporządzenia Parlamentu Europejskiego 

i Rady (UE) nr 1303/2013 z dnia 17 grudnia 2013 r. ustanawiającego wspólne przepisy 
dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu 
Społecznego, Funduszu Spójności, Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju 
Obszarów Wiejskich oraz Europejskiego Funduszu Morskiego i Rybackiego oraz ustanawiające 
przepisy ogólne dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego 
Funduszu Społecznego, Funduszu Spójności i Europejskiego Funduszu Morskiego i Rybackiego 
oraz uchylającego rozporządzenie Rady (WE) nr 1083/2006 (Dz. U. UE. L Nr 347, poz. 320 
z późn. zm.), a także art. 14 ust. 10 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji 
programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014–
2020 (Dz. U. z  2020 r. poz. 818) oraz w związku z wytycznymi Ministra Funduszy i Polityki 
Regionalnej w  zakresie sprawozdawczości na lata 2014-2020 z dnia 31 marca 2017 r., uchwala 
się, co następuje: 
 
 

§ 1. Zatwierdza się zmiany do Sprawozdania rocznego za rok 2021 z realizacji 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014-2020, stanowiące 
załącznik do niniejszej uchwały – Tabela 4B Specyficzne dla programu wskaźniki produktu dla 
EFS. 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zatwierdził 

Przewodniczący KM RPO WD 

  



 

UZASADNIENIE 
 

do uchwały Nr 187/22 Komitetu Monitorującego  
w sprawie zatwierdzenia zmian do Sprawozdania rocznego z realizacji 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 

2014-2020 za rok 2021  
 
 
Zgodnie z art. 110 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013, Sprawozdanie roczne z realizacji 
RPO WD 2014-2020 za rok 2021 r. zostało zatwierdzone dn. 11 maja 2022 r. przez Komitet 
Monitorujący RPO WD 2014-2020 (Uchwała nr 179/22). Następnie w dn. 17 maja 2022 r. 
Instytucja Zarządzająca przekazała Sprawozdanie do Komisji Europejskiej.  
 

W świetle art. 50 ust. 7 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013, dn. 30 czerwca br. Komisja 
Europejska poinformowała Instytucję Zarządzającą o swoich uwagach dotyczących treści 
otrzymanego Sprawozdania rocznego. Uwagi KE odnosiły się do wskaźników w Osi 
Priorytetowej 10 Edukacja, finansowanej z Europejskiego Funduszu Społecznego, które zostały 
przedstawione w Tabeli 4B, stanowiącej Załącznik do Sprawozdania. 
Instytucja Zarządzająca dokonała korekt wskaźników w Osi Priorytetowej 10 (Tabela 4B) i dn. 

2 sierpnia br. przekazała korektę Sprawozdania do KE. 

 

W związku z koniecznością dokonania zmian w Sprawozdaniu rocznym z realizacji RPO WD 

2014-2020 za 2021 r., wynikających z uwag Komisji Europejskiej, przedstawia się Komitetowi 

Monitorującemu do zatwierdzenia zmieniony Załącznik – Tabela 4B Specyficzne dla programu 

wskaźniki produktu dla EFS. 

W Tabeli 4B wprowadzono następujące zmiany: 
korekta danych dla lat 2016-2021 w ramach PI 10.i (Działanie 10.1) dla wskaźników produktu: 

• Liczba szkół i placówek systemu oświaty wyposażonych w ramach programu w sprzęt TIK 

do prowadzenia zajęć edukacyjnych, 

• Liczba szkół, w których pracownie przedmiotowe zostały doposażone w programie. 

 


